
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 85» 

350087, г. Краснодар, ул.Тепличная 50, тел. (861) 228-86-50 

ИНН 2311046241, ОГРН 1022301818989 

e-mail: detsad85@kubannet.ru, сайт: ds85.centerstart.ru 

____________________________________________________________________ 
 

Приказ 

 

от 30.08.2024г.                                                                                                 № 80 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственных лиц за обработку персональных данных  

 

 Во исполнение Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.07.2006  

№ 152 ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите  

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных» и других действующих нормативных правовых актов РФ 

и в целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 

данных в информационных системах муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида №85» (далее ДОО №85) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными лицами за организацию сбора и анализа 

информации, обработки персональных данных воспитанников, их 

родителей (законных представителей), сотрудников ДОО №85: 

- Шурубову Альбину Константиновну, старшего воспитателя 

          - Шихову Марину Казимировну – делопроизводителя. 

2. Администратору сайта Бойковой Юлии Сергеевне, заместителю 

заведующего, разместить Приказ на сайте ДОО №85. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                        Е.Г.Ермилова 

 

 

С приказом ознакомлены: ______________А.К.Шурубова 

                                             ______________М.К.Шихова 

 

mailto:detsad85@kubannet.ru

		2024-08-30T13:03:18+0300
	Ермилова Елена Григорьевна




